
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20191104-7 
Intensivering en uitbreiding aanpak statushouders 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 10 september 2019; 

besluit: 
1. In 2019 en 2020 jaarlijks€ 147.000 beschikbaar te stellen ter voorbereiding op de 

inrichting van de nieuwe inburgeringswet medio 2021. 
2. In te stemmen met de besteding van de Amif subsidie ad €500.000,- ten behoeve van 

het initiëren van integrale trajecten voor statushouders. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 november 2019, 


